РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ДУМА
 (третьего созыва)
Рудовского муниципального образования
РЕШЕНИЕ
666419, с. Рудовка,  ул. Школьная, 3/2 тел. факс (839551) 22-4-87
rud.sel.poselenie@ mail.ru

« 10 » февраля  2015г. № 118

О внесении изменений в Генеральный план Рудовского муниципального образования в части переноса границ населенных
 пунктов д. Головновка и с. Рудовка

        Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Федеральным законом «О газоснабжении в Российской Федерации» от 31.03.1999г. № 69 – ФЗ, Генеральным планом Рудовского муниципального образования утвержденного решением Думы Рудовского муниципального образования от 18.06.2013г. № 65, письмом ООО «Газпром Трансгаз - Томск» от 22.12.2014г. № 2000/9741,   Уставом Рудовского муниципального образования, протоколом публичных слушаний от 04.02.2015г. № 1, заключением комиссии о результатах публичных слушаний, Дума Рудовского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Генеральный план Рудовского муниципального образования утвержденного решением Думы Рудовского муниципального образования от 18.06.2013г. № 65 в части переноса границ населенного пункта:
1.1. д. Головновка за пределы установленных строительными нормами и правилами минимальных расстояний до объектов системы газоснабжения. Место расположения: д. Головновка восточнее части деревни.
1.2. с. Рудовка  за пределы установленных строительными нормами и правилами минимальных расстояний до объектов системы газоснабжения. Место расположения: с. Рудовка в районе перехода через р. Лена.
2. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном листе «Рудовский Вестник» и на официальном сайте: Рудовского муниципального образования в сети Интернет (rudovskoemo1663.ucoz.ru).

Глава Рудовского муниципального образования             Л.В.Рудых